

咨询项目名称： 温岭市滨海镇长安村道路硬化工程

咨询报告编号： 旌原咨询(编)[2024]008 号

咨询项目委托方： 温岭市滨海镇长安村股份经济合作社

咨询企业办公住所： 温岭市三星大道 158 号曙光大厦 17B

邮 编： 317500

联系电话： 0576-86656688

法定代表人： 冯叠峰

技术负责人： 王俊

项目负责人：

执业资格(章)：

专业咨询人员(编审人)：

执业资格(章)：

专业咨询人员(复核人)：

执业资格(章)：



Handwritten signature of the project responsible person, Zhang Meifeng (张美福).



Handwritten signature of the professional consulting personnel (reviewer), Chen Dan (陈丹).



Handwritten signature of the professional consulting personnel (reviewer), Chen Dan (陈丹).



浙江旌原工程咨询有限公司文件

旌原咨询(编)[2024]008号

温岭市滨海镇长安村道路硬化工程 预算编制说明

温岭市滨海镇长安村股份经济合作社：

我公司受贵公司的委托，对温岭市滨海镇长安村道路硬化工程进行了控制价编制，该工作基本完成，现将有关事项说明如下：

一、工程概况

- 1、工程名称：温岭市滨海镇长安村道路硬化工程。
- 2、工程地点：温岭市滨海镇长安村。
- 3、工程特征：混凝土路面浇筑约 2486m²（15cmC25 混凝土面层，其中约 889m² 为 5cm 碎石垫层+15cmC25 混凝土面层）及其它零星项目。

二、编制依据

- 1、建设单位提供的设计图纸及指定要求。
- 2、根据《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工费用定额》（2018 版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）等本省、市有关综合解释、补充规定。
- 3、道路及排水工程取费标准：按道路、排水、河道护岸、水处理构筑物及城市综合管廊、生活垃圾处理工程计取：企业管理费中值 17.04%，利润中值 9.99%计取；施工措施费中值计取：安全文明施工措施费 8.4%，提前竣工增加费(20%)1.38%，二次搬运费 0.48%，冬雨季施

工增加费 0.13%；行车、行人干扰增加费 1.69%；规费：18.75%计取，税金按 9%计取。

5、计价方式：采用定额清单计价法。

6、计税方式：采用一般计税法。

7、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》(1/2024) 信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

三、有关事项说明：

1、本工程工程量结算时按实计算。

2、本工程考虑履带式挖掘机 1m³ 以内及压路机各一台班，结算时不再调整。

3、本工程多余土方，运距按 5KM 包干考虑，结算时不再调整。

四、咨询结论：

本工程预算价：278511 元（大写金额：贰拾柒万捌仟伍佰壹拾壹元整）



浙江旌原工程咨询有限公司

咨询成果专用章 2024年2月27日

(1)

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印： 4 份

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:市政				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	243275.74	
1.1	其中	人工费-机械费	Σ 分部分项 (定额人工费-定额机械费)	39698.47	
2	措施项目费		(2.1-2.2)	1460.90	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费-机械费	Σ 技措项目 (定额人工费-定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费 (安全文明施工基本费除外)		(1.1-2.1.1) $\times$ 3.68%	1460.90	
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3-3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率-甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1-2.1.1) $\times$ 18.75%	7443.46	
5	工程总价 (税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3-4	252180.10	
6	单列费用		单列费用		
7	下浮金额		(5-6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
8	安全文明施工基本费		(1.1-2.1.1) $\times$ 8.4%	3334.67	
9	税金		(5+7+8-计税不计费-计税不计费不下浮) $\times$ 9%	22996.33	
其中	甲供费 (不计入造价)		甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费		
招标控制价合计			5-6-7-8-9	278511.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-市政

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
		道路			243275.74	30515.29	16178.41		
1	2 1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	2793.228	1.92	5363.00	837.97	3547.40	
2	2 105+2 106*15换	碎石底层 人机配合~厚5(cm)	m2	889	11.21	9965.69	844.55	800.10	
3	2 213+2 214*5换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度15(cm)~非泵送商品混凝土 C25	m2	2486	72.48	180185.28	14468.52	397.76	
4	2 215	水泥混凝土路面 模板	m2	184.337	65.01	11983.75	7268.41	540.11	
5	2 224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	2486	3.54	8800.44	2311.98		
6	2 223	路面防滑条	m2	2486	5.35	13300.10	2038.52	5842.10	
7	2 219	锯缝机切缝缝~深 (cm) 5	m	480.6	3.79	1821.47	1004.45	86.51	
8	2 217*10.8B0.5C0.5换	伸缝沥青玛蹄脂 人工*0.8;材料*0.5;机械*0.5	m2	24.03	81.12	1949.31	619.73	1.68	
9	1 72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	88.2	5.24	462.17	36.16	340.45	
10	1 94+1 95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	88.2	17.58	1550.56		1269.20	
11	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4273.95	4273.95	620.00	1811.91	
12	3010	压路机	台次	1	3620.02	3620.02	465.00	1541.19	
本页小计						243275.74	30515.29	16178.41	

[illegible]

[illegible]